
Smlouva o převodu vlastnictví
Č. j. KRPB-59279-11/ČJ-2022-0600VZ-OST

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,předávajícř') na straně jedné

Město Horní Blatná
se sídlem: náměstí Svatého Vavřince 1j362 37 Horní Blatná

(dále jen ,,přejÍmající") na straně druhé

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o převodu vlastnictví
uzavřenou v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., v pIat. znění, a vyhl. MF č. 62/2001 Sb.
a ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,Občanský zákoník")



strana č. 2 smlouvy o převodu vlastnictví, č.j. KRPB-59279-11/ČJ-2022-0600VZ-OST

ČI. I.

1. předávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem ve vlastnictví
České republiky.

2. Předmětem smlouvy je převod vlastnictví movitého majetku předávajícího, který je pro něj
trvale nepotřebný a k němuž má přIslušnost k hospodaření.

3. Jedná se o movitý majetek která je nedílnou součástí této smlouvy
o převodu vlastnictví
Účetní hodnota převáděného movitého majetku Činí celkem 54.557,50 KČ.

slovy: padesát čtyři tisíc pět set padesát sedm korun českých padesát haléřů.

4. Důvodem, který zakládá převod vlastnictví movitého majetku státu, je jeho trvalá
nepotřebnost pro předávajícího.

5. O trvalé nepotřebnosti majetku v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováním v právních vztazích,
v platném znění, rozhodl písemně dne 22. března 2022 náměstek ředitele pro ekonomiku

6. Převod vlastnictví je realizován v souladu s ustanovením § 22 odst. 3 zákona
č. 219/2000 Sb., v plat. znění, ve veřejném zájmu. Majetek bude sloužit výhradně
pro nekomerční účely města, provozování a podporu veřejné kulturní, vzdělávací a sportovní
činnosti, veřejně prospěšné činnosti na úseků 'sociálních služeb, zajištění požární ochrany
a bezpečnosti obyvatel a zajištění ochrany přírody a péči o životní prostředí.

ČI. ll.

Předávající touto smlouvou předává přejímajÍcÍmu bezúplatně movitý majetek uvedený
v ČI. l. odst. 3. této smlouvy.

ČI. Ill.

1. Předávaiící prohlašuje, že:
a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky.

2. přejimajÍcÍ prohlašuje, že mu je stav předávaného majetku znám, neboť' předávající
ho se stavem majetku seznámil.
3, Vlastnictví k majetku přechází na přejímajÍcÍho dnem předání předávacího protokolu
(viz ČI. Ill. odst. 3. smlouvy).

4. Předání a převzetí majetku se uskuteční mezi zástupci předávajiciho panem
a to na adrese - sklady KŘP Jmk,

a potvrzením předávacího protokolu o předáni a převzetí majetku, Předávací
protokol obsahuje přesné vymezeni věci.

5. Fyzické předání a převzetí se uskuteční nejpozději do 30 dnů od nabyti účinnosti této
smlouvy.

ČI. lV.

1. PředávajÍcÍ k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani
dodávky náhradních dílů.

ČI. V.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí předávajícI.



strana č. 3 smlouvy o převodu vlastnictví, č.j. KRPB-59279-11/ČJ-2022-0600VZ-OST

2. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
předávající a jeden stejnopis přejhnajIcí.
4. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.
5. Smlouva obsahuje celkem 3 (slovy: tři) strany textu a 1 přílohu o 1 (slovy: jedné) straně
textu.

V Brně dne: ' .': i',' V Horní Blatné dne: O2 . Ĺ'ý-





Příloha č. 1 k č. i. KRPB-59279-11/ČJ-2022-0600VZ-OST




